

Verksamhetsberättelse för Orresta GK år 2019

Styrelse

Styrelsen har under verksamhetsåret 1 januari -31 december 2019 haft följande sammansättning:

Ordförande	Tony Dahl
Sekreterare	Henrik Forsberg
Kassör	Carin Lewenhaupt
Ansvarig tävlingskommittén	Pär Hietala
Ansvarig juniorkommittén	Niklas Löthegård
Ansvarig damkommittén	Carin Lewenhaupt
Ansvarig medlemskommittén	Annika Jonasson

- Under verksamhetsåret har styrelsen haft 9 protokollförda styrelsemöten
- Samrådsmöten har under året ägt rum mellan Orresta Gk och Orresta Golf AB
- Styrelsen har i sitt arbete påbörjat och avslutat 8 stycken större och mindre åtgärder.
-

Revisorer

Herman Arosenius, Lars –Olof Ek

Valberedning

Ordförande	Göran Sandberg
Ledamöter	Agneta Andersson, Ari Ryn Kallionemi

Tränare

Peter Lagelius har varit uppskattad Pro

Damkommitté 2019

Kommittén har under året bestått av Anna Piehl, Carin Lewenhaupt, Eva Holm, Eva Svalby, Helena Cannergård, Inger Neljestam, Marie Johansson och Siv Forsell.

Upptaktsmöte på Orresta den 11 april och 29 damer deltog. Malin från Daily arrangerade mannekänguppvisning och Peter Lagelius drog det viktigaste om nya golfreglerna.

Vardagsspel på skoj ordnades vid 5 tillfällen.

Alla Damers Dag var mycket lyckad med härligt väder och 21 lag deltog.

Även i år hade vi KM för damer på avslutningsdagen 15 september med 15 deltagare. Petra Olssén blev Klubbmästarinna med 95 slag och HCP vann Eva Holm med 77 slag. Till avslutningsmiddagen kom 16 damer och stämningen var hög.

Birdiemästarinna blev Hilka Tjärnström.

Carin Lewenhaupt Damkommittén

Juniorkommittén 2019

Under 2019 har det varit 15-20 st juniorer i träning. Det är något färre än tidigare år.

Träningarna har varit på måndagar och onsdagar från 1:a veckan i maj till veckan före midsommar med uppehåll för sommarlov för att sedan starta i början på augusti till sista veckan i september. Peter Lagelius har varit huvudtränare och har haft några föräldrar till sin hjälp.

Under vecka 25 hade vi vårt sommar golfläger som var lyckat med ca 25 barn. Dagarna på lägret var indelade i olika pass som dom snurrade runt på. 4 pass/dag med div olika golfövningar på varje pass för att avsluta alla dagar med lite lek i form av brännboll eller fotboll. Sista dagen på lägret fick barnen gå ut och spela 9 hål på stora banan och sedan avslutades allt med lite diplomutdelning och fika.

Vi har jobbat för att få fler juniorer att tävla lite under säsongen och det har givit lite resultat. Vi har under hösten haft ett juniorserie lag som varit med på några tävlingar. En junior var med under en 4-dagars tävling nere i Båstad samt några teen tour tävlingar. Vi har även haft vår egen söndagstour under säsongen då dom spelar 9 hål poängbogeys under 10 deltävlingar.

Säsongen avslutades för juniorena i oktober med mörkergolf, korvgrillning samt prisutdelningar.

Tack för en fin säsong. **Niklas Löthegård och Peter Lagelius**

Medlemskommittén 2019

Kommittén har under året bestått av Stefan Boman, Tony Dahl, Tony Lundberg , Pär Hietala samt sammankallande Annika Jonasson och adjungerande från Golf AB Christer Johansson

Kommittén har haft 4 möten:

Kommittén har under denna säsong bland annat haft fokus på att få ut information från klubben till medlemmarna gällande hemsidan. Detta har lett till en översyn av hemsidan för golfklubben sett ur ett medlemsperspektiv.

Att pusha för andra aktiviteter som tex årsmötet, regelkväll med information om de nya reglerna 2019

Att skapa förutsättningar till olika möten samt event på klubben.

Medlemskommitten har också arbetat med sponsorer till olika tävlingar En viktig fråga som kommittén har och kommer att fortsätta att ha i blickfånget är: Hur behåller vi våra medlemmar så att de trivs och vill fortsätta vara medlemmar i Orresta golfklubb?

Tävlingskommittén 2019

Tävlingskommittén

Tävlingskommittén har under året bestått av Pär Hietala, Henrik Forsberg, Hans Johansson, Fredrik Forsberg.

Vi har genomfört ett flertal klubbävlingar på Orresta och haft 700 deltagare från 65 olika klubbar runt om i Sverige. Av de 700 deltagarna så har fördelningen varit 23 % kvinnor och 77% män som deltagit. Snittålder för damerna är 59,2 år och för herrar är den 46,7 år.

Vi har även genomfört Teen tour First som är en nationell tävling som vi blivit tilldelade från Svenska golfförbundet. Det är den första nivån av de 3 nationella juniortävlingar som finns.

Klubbmästare 2019

Herrklassen Björn Nilsson efter 3 särspels hål mot Filip Selin

Damklassen scr Petra Olssén

Damklassen hep Eva Holm

Juniorklassen Filip Sellin

H40 Björn Nilsson

H50 Ingemar Hjalte

H60 Anders Gerard efter 18 hål särspel mot Benny Johansson

H70 Sören Wigh

Vi har deltagit i följande seriespel där vi hamnade på

H70 8e plats

H60 7e plats

H40 kom på 2a plats

Damer vardag 8e plats

Damer helg 6e plats

Inför säsongen genomförde tävlingskommitté en regelkväll med nya golfreglerna och det var 54 deltagare. Föreläsare var Pär Hietala och Ante Innesjö. Vi har uppdaterat de lokala reglerna i och med det nya golfreglerna.

Styrelsens tack och ordförandes slutord

Golfåret 2019 var fantastiskt för oss på Orresta. Nya regler introducerades samtidigt som april var varmare än vanligt. Bra golf på fantastiska fairways och snabba greener under sommaren. Enda smolken i golf bågaren var blötan som kom på höstkanten. Parallellt med spel och träning så har arbetet med att förbättra banans bunkrar påbörjats utan större störningar.

Styrelsen konfigurerades från 7 till 6 förtroendevalda vilket fungerat bra då kommittéerna har gjort ett bra arbete med trevliga aktiviteter. Finns intresse för att engagera sig i någon av våra kommittéer så är ni välkomna att kontakta någon av oss i styrelsen. Vi tar även emot förslag på tävlingssponsorer så vi kan fortsätta erbjuda fina prisbord till våra tävlingar.

Under hösten så har arbetet med att få till en bättre hemsida startat. Syftet är att det ska bli lättare att nå rätt och bättre information snabbare och enklare. Samarbetet med SISU och våra närkommuner har även det gett frukt redan 2019 och kommer att fortsätta utvecklas även detta år.

Vi välkomnar även de 60 nya medlemmar som valde vår klubb 2019. Vi hör lovord, som ska tillägnas Orresta golf och konferens AB, för fantastisk bana, kulinariskt kök och trevlig och välkomnande anläggning och personal. Styrelsen kan inte nog tacka familjen Johansson och företagets personal för det unikt fina samarbetet som vi haft under året.

Slutligen så tackar styrelsen våra medlemmar för förtroendet och ser säsongen 2020 an med tillförsikt och förhoppning att ni alla får trevliga golfupplevelser.

Varma golfhälsningar

Tony Dahl Carin Lewenhaupt Pär Hietala

Niklas Löthegård Annika Jonasson Henrik Forsberg